[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      23.01.2013

                                                                             №7-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Пойковский
от 27.12.2011 №217-п
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, законом ХМАО - Югры от 06.07.2005 N57-оз "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре":
1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 №217-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» в следующем порядке:

1.1. Исключить из пункта 1 раздела 2 предложение следующего содержания: «Адрес официального сайта Администрации Нефтеюганского района – http://www.admoil.ru/ - Поселения. Пойковский».
1.2. Дополнить пункт 1 раздела 2 предложением следующего содержания: «Адрес официального сайта муниципального образования городское поселение Пойковский – http://www. pojkovskij.ru/».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в информационном бюллетене “Пойковский вестник», размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

Глава городского поселения                                                    А.Н.Виноградов